Администрация Верховажского муниципального округаВологодской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.08.2024 746от ____________№_________с.Верховажье
О предоставлении разрешенияна условно разрешенный видиспользования земельногоучастка

В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федера ции, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 ФЗ «Об общих прин ципах организации местного самоуправления в Российской федерации», поста новлением Правительства Вологодской области от 19.04.2021 года №439 «Обутверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Верхо важское Верховажского муниципального района Вологодской области», уставомВерховажского муниципального округа Вологодской области, с учетом заключе ния о результатах общественных обсуждений, опубликованного в печатном изда нии «Официальный вестник Верховажского муниципального округа» от31.07.2024 года № 51 и размещенного на официальном сайте Верховажского му ниципального округа в информационно телекоммуникационной сети «Интернет»,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования зе мельного участка с кадастровым номером 35:07:0501001:391, местоположение:Вологодская область, Верховажский район, с. Верховажье, ул. Пионерская, д.44Ана вид «автомобильные мойки 4.9.1.3», относящегося к территориальной зоне«ЗН» зона населенного пункта.2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Верховаж ского муниципального округа в информационно телекоммуникационной сети«Интернет».3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Верховажскогомуниципального округа А.В. Дубов